
Unternehmer und Unternehmen WS 2018/2019

Gruppen-

nummer
Betreuender Assistent Lehrstuhl Telefon Email Tag Zeit Raum

1 Jennifer Liebetrau Prof. Koschate-Fischer -103 jennifer.liebetrau@fau.de Montag 09:45 - 11:15   LG 0.142

2 Matthias Förster Prof. Möslein -882 matthias.f.foerster@fau.de Montag 09:45 - 11:15   LG 0.222/3

3 Marc Oberhauser/Theresa Bernhard Prof. Holtbrügge -486 marc.oberhauser@fau.de Montag 11:30 - 13:00   LG 0.224

4 Stefan Heinisch Prof. Abraham 0160 5523 520 heinisch@custor.de Montag 11:30 - 13:00   LG 0.142

5 Moritz Hagen Prof. Hungenberg -293 moritz.hagen@fau.de Montag 13:15 - 14:45 LG 0.424

6 Julian Grümmer Prof. Henselmann -310 julian.gruemmer@fau.de Montag 16:45 - 18:15   LG 0.222/3

7 Dominik Tress Prof. Wilbers -611 dominik.tress@fau.de Montag 16:45 - 18:15   LG 0.142

8 Florian Diener Prof. Holtz-Bacha -674 flo.diener@fau.de Montag 18:30 - 20:00 LG 0.222/3

9 Andreas Musiol Prof. Steul-Fischer -770 andreas.musiol@fau.de Dienstag 08:00 - 09:30   LG 0.142

10 Michael Hechtel Prof. Hartmann -451 michael.hechtel@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00   LG 0.224

11 Oscar Pakos Prof. Voigt -390 oscar.pakos@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00   LG 0.142

12 Corinna Lutz Prof. Bodendorf -455 corinna.lutz@fau.de Dienstag 16:45 - 18:15   LG 0.142

13 Daniel Kubesch Prof. Fürst -217 daniel.kubesch@fau.de Dienstag 18:30 - 20:00   LG 0.222/3

14 Lucas Rapp Prof. Scheffler -771 lucas.rapp@fau.de Mittwoch 08:00 - 09:30   LG 0.222/3

15 Dustin Bauer Prof. Hungenberg -286 dustin.bauer@fau.de Mittwoch 15:00 - 16:30   LG 0.142

16 Florian Barth/Moritz Maier Prof. Scholz -162/-429 florian.barth@fau.de; moritz.maier@fau.de Donnerstag 08:00 - 09:30   LG 0.222/3

17 Sandra Zilker Prof. Matzner -96486 sandra.zilker@fau.de Donnerstag 08:00 - 09:30   LG 0.142

18 Annika Schäfer Prof. Hungenberg -489 annika.schaefer@fau.de Donnerstag 09:45 - 11:15   LG 0.424

19 Moritz Maier/Florian Barth Prof. Scholz -429/-162 moritz.maier@fau.de; florian.barth@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00   LG 0.224

20 Peter Bican/Josef Schütz Prof. Brem 0911 6507864879 peter.bican@fau.de; josef.schuetz@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00   LG 0.222/3

21 Dr. Nathalie Galais Prof. Moser -247 nathalie.galais@fau.de Donnerstag 13:15 - 14:45   LG 0.222/3

22 Oliver Sommer Prof. Amberg -789 oliver.sommer@fau.de Donnerstag 15:00 - 16:30   LG 0.222/3


